ПРОЕКТ

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

________________ года                           №     ________

О внесении изменений в Порядок, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 18.08.2015 № 135 «О порядке определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся, в муниципальной собственности города Магнитогорск»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области «О земельных отношениях», Уставом города Магнитогорска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №247, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Пункт 2. Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся, в муниципальной собственности города Магнитогорск утвержденного решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 18.08.2015 № 135 «О порядке определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся, в муниципальной собственности города Магнитогорск» изложить в следующей редакции:
«2.Размер платы по соглашению об установлении сервитута определяется на основании кадастровой стоимости земельного участка и рассчитывается как 1,5 процента кадастровой стоимости земельного участка за каждый год срока действия сервитута, если иное не установлено настоящими Правилами.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска  С.Н. Бердникова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	       А.О. Морозов

2